#G0

     Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

    Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 17.01.2013 г.  № 10-п

	Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории МО Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», с Законом Оренбургской области от 29.12.2007г. № 1583/389-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма отдельных категорий граждан», Уставом МО Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

       1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 1 квартал 2013 года по муниципальному образованию Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области - 28 100 рублей.

2. Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области Коннова А.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                      А.А. Веретин

      Разослано: в дело, в районную администрацию,  прокурору.